



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2019092

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600
IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001

Dodávateľ

VEP spol. s r.o.
A.Hlinku 13
972 01 Bojnice
IČO: 31566634
IČ DPH: SK2020466954

Objednávka č.: 2019092

Vybavuje: Jarmila Hejbalová Telefón: 032 777 19 22 E-mail: jarmila.hejbalova@nove-mesto.sk	Dátum vystavenia: 17.4.2019	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní
---	--------------------------------	-----------------	--

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
1. Nohavice tmavomodré	1,00	ks		51,04 €	51,04 €
2. Tričko KR	2,00	ks		8,13 €	16,26 €
3. Polokošela	2,00	ks		20,21 €	40,42 €
4. Bunda "elegant" jarná	1,00	ks		71,88 €	71,88 €
5. Bunda reflexná prechodná	1,00	ks		50,94 €	50,94 €
6. Bunda reflexná zimná	1,00	ks		54,00 €	54,00 €
7. Nášivka MsP suchý zips na polokošelu	2,00	ks		1,79 €	3,58 €
8. Nášivka čís. označenie suchý zips na polokošelu	2,00	ks		1,49 €	2,98 €
9. Nášivka logo MsP okrúhle /bundy + polokošela/	5,00	ks		3,40 €	17,00 €
10. Nášivka oblúk /bundy + polokošela/	5,00	ks		1,40 €	7,00 €
				Cena s DPH :	315,10 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2019092

Základnú finančnú kontrolu v zmysle § 7 Zákona č. 357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite vykonali:

Zodpovedný zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

Vedúci zamestnanec dátum: podpis:.....

Finančnú operáciu alebo jej časť je* / nie je* možné vykonať, alebo v nej pokračovať

* nehodiace sa prečiarknite